Dahl Espoo-Olarinluoma

Olarinluoma 20

02200 Espoo

Tel +358 20 759 4450
forename.surname@dahl fi
Open mon-fri 6.30-16.00

HVAC sales

Jan Kivinen

Sales Manager
jan.kivinen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4456

Johan Blomberg
johan.blomberg@dabhl.fi
Tel +358 20 759 4482
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Tony Sandmark
Customer Relationship
Manager
tony.sandmark@dahl.fi
Tel +358 20 759 4458

Ville Korkeila

HVAC Sales / Ventilation
Sales
ville.korkeila@dahl.fi

Tel +358 20 759 4483

Samu Korpinen
samu.korpinen@dahl.fi
Tel +358 20 759 4454

Pasi Pajamaki
pasi.pajamaki@dahl.fi
Tel +358 20 759 4457
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Christer Traskbacka
christer.traskbacka@dahl.fi
Tel +358 20 759 4453

Stock

Joona Kyréla
joona.kyrola@dahl.fi
Tel +358 20 759 4459
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